ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE SANH

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Sanh,  ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức

 Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Sanh năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN KHE SANH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/9/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức viên chức người lao động;

Công văn số 2120/UBND-NV ngày 02/12/2024 của Ủy ban nhân dân huyện

Hướng Hóa về hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024;

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2024 và kết quả đánh giá, nhận xét,

đối với các công chức cuối năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức Ủy ban nhân dân thị trấn năm

2024 như sau: (có danh sách kèm theo)

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 02 công chức;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 09 công chức;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 công chức;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 01 công chức;

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ban ngành liên quan và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Ban Thường vụ Đảng ủy thị trấn;
- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;
- Lưu VT.
 Nguyễn Xuân Hữu

DANH SÁCH

Đánh giá, xếp loại chất lượng công chức

 Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Sanh năm 2024
(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /12/2024 của UBND thị trấn Khe Sanh)

TT Họ và tên Chức danh Xếp loại

1.  Trương Nhật Luận   Tư pháp - Hộ tịch Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2.  Nguyễn Thị Loan  Văn phòng - Thống kê Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3.  Trương Quang Vĩnh  CHT Quân sự  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4.  Nguyễn Thị Lan Văn hóa - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

5.  Hoàng Thanh Linh   Địa chính - Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6.  Nguyễn Hà Phương Văn hóa - Xã hội Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7.  Đặng Thị Phương Liên Văn phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8.  Trần Thị Kim Anh Văn phòng - Thống kê Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9.  Phạm Thị Thanh Bình   Tư pháp - Hộ tịch Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10.  Hoàng Đình Thìn Tài chính - Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11.  Nguyễn Ngọc Nhật Minh Địa chính - Xây dựng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12.  Lê Khánh Vũ   Địa chính - Xây dựng Không hoàn thành nhiệm vụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T14:44:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Nguyễn Xuân Hữu<Nguyenxuanhuu@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700

		2024-12-09T14:55:01+0700